АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2019                                                                                              № 67

п. Юбилейный

О начале отопительного сезона 2019-2020 г.г.
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.06.2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении»,  пунктом 5 части II «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановления администрации Котельничского района № 273 от 13.09.2019года «О начале отопительного периода 2019-2020 г.г. на территории Котельничского муниципального района Кировской области», в связи с понижением температуры наружного воздуха, администрация Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Начать отопительный сезон 2019-2020 годов  с 23 сентября 2019 года.

         2. Рекомендовать теплоснабжающей организации Юбилейного сельского поселения:

-составить графики пуска тепла по объектам;

-обеспечить технологическую последовательность по заполнению систем теплоснабжения, контроль за подачей тепла потребителям.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Юбилейного сельского поселения                                              С.В.Червяков